
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2017/00423
 

DEL 29/06/2017
 

 

Collegio Sindacale il   
29/06/2017

 
  

 
OGGETTO   

 

Integrazione deliberazione DG n. 388/2017

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

 Personale Ruolo Tecnico 5  Personale Ruolo Sanitario 7 

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

  
 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
29/06/2017

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/3 

 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

PREMESSO che: 

- Con Deliberazione DG n. 819 del 7/12/2016 di selezione interna per l'attribuzione delle progressioni 
economiche orizzontali anno 2016 per il personale del comparto in servizio a tempo indeterminato 

presso l'Asp, questa Azienda ha pubblicato le risultanze dell’avviso indetto con DDG 681/2016, ivi 
specificando modalità e termini di valutazione del servizio dei candidati istanti che non avevano 

allegato curriculum vitae et studiorum o che non avevano prodotto alcuna certificazione sostitutiva; 
- Con Deliberazione DG n. 865 del 24/12/2017, sono stati integrati e modificati gli elenchi degli aventi 

diritto al beneficio economico de quo, già pubblicati con DDG n. 819/2017;  

 
Atteso che con Deliberazione DG n. 388 del 16/06/2017: 

-  si è preso atto dell’accordo integrativo  sottoscritto il 12/06/2017, nel quale, tra l’altro, le parti 
avevano concordato di destinare la somma disponibile, pari ad € 146.000, nell’ambito del fondo delle 
fasce retributive, delle organizzative, della parte comune dell’ex indennità di qualificazione 

professionale e dell’indennità professionale specifica, quale ulteriore finanziamento, della 
progressione economica orizzontale, ex Deliberazione n. 681/2016; 

- è stata disposta l’attribuzione del suddetto beneficio, nei limiti delle risorse disponibili, a n. 268 
istanti per il ruolo sanitario e n. 198 istanti per il ruolo tecnico, individuati nominativamente negli 
elenchi da allegare alla deliberazione in parola; 

 
Dato atto che per mero errore materiale alla deliberazione in parola è stato allegato due volte il prospetto del 

personale avente diritto alla progressione orizzontale e appartenente al Ruolo Sanitario e non quello del 
personale avente diritto al beneficio e appartenente al Ruolo Tecnico; 
 

Ritenuto, pertanto, di dover integrare la deliberazione DG n. 388 del 16/06/2017 provvedendo alla 

pubblicazione anche dell’elenco dei dipendenti del Ruolo Tecnico aventi diritto al suddetto beneficio, che 
all’uopo si allega al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  
 

D E L I B E R A 
 

Di prendere atto di quanto enunciato nelle premesse e per l’effetto, di: 

 integrare la deliberazione DG n. 388 del 16/06/2017 provvedendo alla pubblicazione dell’elenco dei 
dipendenti del Ruolo Tecnico aventi diritto all'attribuzione delle progressioni economiche orizzontali anno 

2016, allegato alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale; 

 notificare on- line il presente atto deliberativo agli interessati; 
dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, al fine di dare seguito a quanto in esso 

disposto con decorrenza immediata.  

Il presente atto non comporta oneri in quanto puntualmente quantificati nella deliberazione DG n. 388 del 

16/06/2017. 
 

  



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/3 

 

 

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Rosa Colasurdo
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa 
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


